

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

04 - Detský bazén

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2.6.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce

IČO:

47550571

IČ DPH:

SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 769,67

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

16 769,67

20,00%

3 353,93

Cena s DPH

v EUR

20 123,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Domov Spevákkeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:
04 - Detský bazén

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 2.6.20023
Projektant:
Spracovateľ:

StavStar s.r.o.,Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 769,67

ROZPOČET

Stavba:

Domov Spevákckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

04 - Detský bazén

Miesto:

Dátum: 2.6.20023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o.,Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 769,67

1	M	1005.01	50"x100" Jazierkova fólia vysokokvalitná membrána EPDM zo syntetickej gumy 50" CE11'' , hr.1,02mm/	m2	80,000	13,76	1 100,80
2	M	5050.00	PP netkaná textília 200g/m2 , š.2m rolka 100bm 200m2/bal	m2	45,000	1,75	78,75
3	M	1009.01	Lepidlo na plochy pre kupacie jazierka 20L, zelené lepidlo - savé podklady 2,5-3 m2/ 1l	l	22,000	15,94	350,68
4	M	1010	Páska do spoja	m	61,000	6,07	370,27
5	M	1017.10	aktivátor na lepenie kaučukových fólií 3,78l, penetračný náter	bal	4,000	25,91	103,64
6	M	1007.10	nevulkanizovaného pás - 1m, na opravu prestupov a rohov š.23cm, balenie 15,25m	m	11,000	31,56	347,16
7	M	1013	tmel na spoje	tub	2,000	16,32	32,64
8	K	11111	Izolácia - práca	súb	1,000	1 242,10	1 242,10
10	M	3560.34	PM-Dnová vpust' ABS s mriežkou, nerezová oceľ	ks	1,000	69,27	69,27
11	M	8500.49	tlakový filter - bez filt.médií, do60m3, 95x60x60cm,6funkcií,recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobku, vo výške 0,70E	ks	1,000	821,32	821,32
12	M	8500.50	UV-C Lampa , 55W, recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobku, vo výške 0,25 Eur	ks	2,000	234,57	469,14
13	M	8500.51	Set filtračných médií , japonská rohož, filtercarbon, lávová drť, sietečky	ks	1,000	255,00	255,00
14	M	9003.25	Čerpadlo Eco-Tec2 16000, 15400l/hod,H 5,8m, 190W,recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobku, vo výške 0,72 Eur	ks	1,000	666,64	666,64
15	M	3506.10	PM-Recirkulačná tryska - nerezová	ks	3,000	169,83	509,49
16	M	4005.10	hadica sivá tlaková 43/50mm/, návín 25m/bal	m	30,000	7,32	219,60
17	M	010101	Konektory, spojky.	súb	1,000	484,64	484,64
18	K	22222	Zapojenie filtrácie	súb	1,000	1 067,50	1 067,50